
 

 
UCHWAŁA Nr 40/2015  

Rady Wydziału Fizyki i Astronomii 
Uniwersytetu Wrocławskiego 

podjęta w dniu 
 21 kwietnia 2015 r. 

 
 

W sprawie wyznaczenia kandydatów na recenzentów 

w postępowaniu o nadanie tytułu naukowego profesora 

 

 Na podstawie art. 27 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych 

i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. Nr 65, poz. 595, z późn. 

zm.), Rada Wydziału Fizyki i Astronomii Uniwersytetu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się następujących kandydatów na recenzentów w postępowaniu o nadanie 

tytułu profesora Panu droktorowi habilitowanemu Markowi Nowickiemu: 

1) prof. dr hab. Antoni Bukaluk z Uniwersytetu Techniczno-Przyrodniczego 

w Bydgoszczy, 

2) prof. dr hab. Jacek Szuber z Politechniki Śląskiej w Gliwicach, 

3) prof. dr hab. Bronisław Orłowski  z Instytutu Fizyki PAN w Warszawie, 

4) prof. dr Talat Rahman z Department of Physics University of Central Florida, 

5) prof. dr Michael Tringides z Department of Physics, Iowa State University, Ames, 

Iowa, USA, 

6) prof. dr Ernst Bauer, Department of Physics, Arizona State University, Tempe, USA, 

7) Prof. dr Bernard Gruzza z LASMEA Laboratory Blaise Pascal University France, 

8) prof. dr Michael A. Van Hove z Institute of Computational and Theoretical Studies 

and Department of Physics, Hong Kong Baptist University, 

9) prof. dr hab. Józef Korecki z Wydziału Fizyki i Informatyki Stosowanej Akademii 

Górniczo-Hutniczej w Krakowie, 

10) prof. dr hab. Marek Szymoński z Wydziału Fizyki, Astronomii i Informatyki 

Stosowanej Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

   

  Pouczenie: 

Ustawa nie przewiduje odwołania.                  Przewodniczący  

                      Rady Wydziału 

  

 


